



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες: Μπουφίδης Θανάσης

Τηλέφωνο:2322353432

Νιγρίτα, 15/05/2025

Αρ. πρωτ. 5647

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ**ΑΠΟΦΑΣΗ 559/2025
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 42 του Ν. 5027/2023
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας δομικών υλικών στην ΔΕ Νιγρίτας.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. 30.6661.01
6. Την με αρ. **488/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **207/2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **207/2025** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας
8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 4991/30-04-2025 Πρόσκληση του Δήμου(ΑΔΑΜ:25PROC016734973)
9. Την υπ' αρ. πρωτ. 5154/05-05 -2025 προσφορά που υποβλήθηκε από τον Τζιάφα Δημ. Ιωάννη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση για **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. ΝΙΓΡΙΤΑΣ**
CPV:44111000-1

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡ. ΦΠΑ
Ανάμεικτο	κυβ	60,5	28,23	1707,92
Τσιμέντο 25 κιλ	τεμ	421	4,44	1869,24
Πλέγματα T92	τεμ	5	17,74	88,70
Ριτίνη οικοδομική	τεμ	46	4,44	204,24
Ανάμεικτο σακούλα	τεμ	5	1,61	8,05
Σοβάς INTERMIE 50 κιλ	τεμ	1	8,06	8,06
Ασβέστης σακ	τεμ	61	2,42	147,62
Αμμος	κυβ	6,5	28,93	188,05
Κορφο Νο 5	τεμ	8	3,23	25,84

Σύρμα Νο 7	τεμ	1	3,23	3,23
Ατσαλόκαρφα Νο 5	τεμ	2	3,23	6,46
Φελιζόλ Γκοφρέ Φιβραν m ³	τεμ	1,8	8,51	15,32
Φελιζόλ υλοτ. m3	τεμ	3	9,68	29,04
Φύλλερ κυβ	τεμ	17,5	28,23	494,025
Πλέγμα 092	τεμ	6	15,32	91,92
Τσάπα	τεμ	1	10,48	10,48
Φτιάρι	τεμ	1	16,15	16,15
Τσιμάντο Λευκό	τεμ	1	6,45	6,45
Στυλιάρι βαριάς	τεμ	1	4,03	4,03
Πλάκα πεζοδρομ	τεμ	1	0,81	0,81
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				4.925,62 €
ΦΠΑ				1.182,15 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				6.107,77 €

στον προμηθευτή **Τζιάφα Δημ. Ιωάννη**, ΑΦΜ 109053953 Δ.Ο.Υ. Σερρών, Δ/νση 1^ο χλμ Νιγρίτας-Σερρών, Νιγρίτα, ΤΚ 62200.

2. Η διάρκεια της ανάθεσης είναι δύο μήνες από την κοινοποίηση της παρούσας.

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 30.6661.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

4. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την παράδοση των προϊόντων, την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής και την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου συνοδευόμενου από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ